
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  karlovarská oblast  

č. 10/2023 

Den konání 10.10.2023 

Místo konání Děpoltovice 

Čas  Od  19,00 Do  21,00  

     

Přítomnost členů OV Ing. Marcela Šímová  Přítomna 

Ing. Kristýna Bock Fialová Přítomna 

Radka Bobková Přítomna 

Petra Javůrková Omluvena   

Helena Lahodná ml. Přítomna 

Roman Krejčík Přítomen 

Martin Šíma Přítomen 

Přítomnost dalších osob  Vít Čmolík  sekretář oblasti Přítomen 

   

Prezenční listina přítomných osob netvoří přílohu tohoto zápisu 

Program jednání: ing. Šímová přivítala přítomné členy na schůzi OV 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

Schválení programu jednání 
Informace předsedkyně oblasti 
OCM KO ČJF – drezura 18.10.2023 
Hodnocení závodů od minulé schůze OV 
Fakturace, oblastních kol NP a za účast na MČR – opakovaná výzva 
ZZVJ 
Otevření kalendáře ČJF 2024 
Změna termínu kurzu rozhodčích – schválení uchazeček 
Schválení zakoupení 3 sad bezpečnostních háků 
Trvající úkoly 
Různé 

Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Navržený program 

Usnesení  
č.1 9/1/23 

OV schvaluje navržený program. 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

2. 
2.1. 

Informace předsedkyně oblasti - informace o zastoupení na Radě ČJF 
7.11.23 – pan Roman Krejčík – projedná termíny a místa MČR, možnost 
změn pravidel po 2 letech, čerpání a schválení rozpočtu a podmínky pro 
zapůjčení sportovních setů ČJF  
informovala o jednání skupiny pro tvorbu stanov od p. Novohradského  
a   požádala všechny členy OV o sledování webu ČJF a emailu oblasti.                               

Usnesení 
č. 2 9/2/23 

OV vyslechl Info předsedkyně oblasti a schvaluje zastoupení na Radě 
ČJF p. Romanem Krejčíkem a žádost o studium emailu oblasti a webu 

hlasování Pro: 6                               Proti: 0                                Zdržel se:  0 

3. OCM karlovarské ČJF 2023  
OCM drezura před OM – termín 18.10.2023 ing. Fialová, V. Čmolík 
v Děpoltovicích  – pro jezdce pony a do 18 let jezdci na velkých koních, 
kteří byli v minulém OCM a nejsou v SCM 

Usnesení 
č.3 9/3/23 

OV souhlasí s posledním OCM před OM drezura v Děpoltovicích 

hlasování Pro: 6                                 Proti:  0                               Zdržel se: 0  



 
 

2 

 

4. Hodnocení závodů v oblasti Proběhlé závody, které OV kladně hodnotí. 
Skokové 1x Pegas Děpoltovice + hobby, 1x Stará Role OM pony  
Drezurní – 1x Nebanice ČDN 

Usnesení  
č.4  9/4/23 

OV zhodnotil kladně závody v oblasti, které proběhly v uplynulém období 
od minulé schůze OV 

Hlasování Pro: 6                                    Proti:  Zdržel se:  

5. OV žádá o zasílání faktur za oblastní kola NP a OM a za účast na MČR– 
opakovaná výzva pro subjekty (JS Kočík Stružná,  JS Boučí, JS 
Šťovíčkovi, P. Jadlovský) 

Usnesení         
č.5 9/5/23 

OV žádá subjekty Karlovarské oblasti o zaslání faktur   
Email: oblast.karlovarska@cjf.cz 

Hlasování Pro   6                                                             Proti:0 Zdržel se:0 

6. ZZVJ a příprava na ZZVJ – termín březen 2024 bude upřesněn 
Bude organizováno na jaře 2024 pro malý počet uchazečů  
Pořadatelé: JK Mariánské Lázně, Pegas Děpoltovice (možnost konání v hale) 

Usnesení 
č.6 9/6/23 

OV souhlasí s konáním ZZVJ a přípravy na ZZVJ 
JK Mariánské Lázně a Pegas Děpoltovice 

Hlasování Pro: 6                                    Proti:  Zdržel se:  

7. OTEVŘENÍ KALENDÁŘE ČJF 
OV žádá o zadání termínů jednotlivé subjekty nejpozději do 10.11.23 
OV žádá subjekty, kteří mají zájem o oblastní mistrovství, aby svůj 
požadavek nahlásili nejpozději do 10.11.2023 – zájemci o OM budou 
pozváni na schůzi OV 

Usnesení    
č.7 9/7/23 

OV žádá subjekty Karlovarské oblasti o zadání závodů 2024 a o žádosti na 
oblastní mistrovství Email: oblast.karlovarska@cjf.cz 

Hlasování Pro   6                                   Proti: 0                            Zdržel se:  0 

8. OV vyzývá zájemce o kvalifikaci rozhodčí, aby se přihlásili - min. počet 10  
zájem zašlete na email oblasti oblast.karlovarska@cjf.cz 
OV souhlasí se zařazením Bc. Terezy Trochové a M. Šťovíčkové na kurz 
rozhodčích - ZMĚNA TERMÍNU KURZU - začátek 13.1.2024  

Usnesení    
č.8 9/8/23 

OV souhlasí s přihláškou Bc Trochové a M. Šťovíčkové do kurzu 
rozhodčích. Případní zájemci se přihlášení nejpozději do 10.11.2023   

Hlasování Pro   6                                 Proti: 0                            Zdržel se:  0 

9. 
 

OV schvaluje zakoupení 3 sad bezpečnostních háků (po 8 ks) 
Poptávku zajistí p. Radka Bobková. Budou přiděleny 1x Děpoltovice, 1x ing. 
Šíma, 1 x Mariánské Lázně  

Usnesení 
č.9 9/9/23  

OV schvaluje zakoupení bezpečnostních háků – celkem 24 ks 
Poptávku a objednání provede p. Radka Bobková 

Hlasování Pro   6                                   Proti: 0                            Zdržel se:  0 

10. Trvající úkoly z minulé schůze OV 
- zajištění loga oblasti pro možnost tisku na vlajku – p. Čmolík provede 
poptávku možnosti grafické úpravy u SUPŠKS Karlovy Vary 
- zajištění propagace výsledků oblasti v médiích – p. Javůrková 
- zjištění počtu zbylých triček a eventuální objednání nových triček pro 
příští rok - p. Lahodná Helena ml.  

Usnesení 
č.10 9/10/23 

OV bere na vědomí trvajícíc úkoly 
Jmenovaní zajistí do příští schůze OV 

Hlasování Pro   6                                  Proti: 0                            Zdržel se:  0 

11. Různé 
OV se zabýval přípravou na příští sezonu a doporučí možnost konání 
oblastních mistrovství dříve (pokud možno před MČR) v případě kolize 

mailto:oblast.karlovarska@cjf.cz
mailto:oblast.karlovarska@cjf.cz
mailto:oblast.karlovarska@cjf.cz


 
 

3 

 

v kalendáři závodů svolá s pořadateli schůzku ke koordinace termínů 
OV bude pořádat ples oblasti s vyhodnocením organizaci plesu má na 
starosti p. Javůrková, která do příště navrhne termín, místo, hudbu, program, 
vyhodnocení atd., včetně týmu ke spolupráci 

 Příští schůze v Děpoltovicích 15.11.2023 – od 19,00 hodin 
Info zajistí sekretář KO ČJF 

  
 Zapsal:  Vít Čmolík, sekretář KO ČJF                  
 

                                                                      


